



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 442, Anáhuac I Sección, Miguel Hidalgo, C.P. 11320, Ciudad de México, Ciudad de México, México

Emitido en: Tuxpan

Calle independencia y morelos local B, Veracruz, Tuxpan, México, México, C.P. 92800

601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	TUP	25801
FOLIO FISCAL		
945E77C5-056B-40A5-BB96-A323EB6DC72B		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000711914678		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
08/01/2025 14:35:44		
FECHA DE EMISIÓN		
08/01/2025 12:34:41		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	Tarjeta de Crédito
Calle:	ejercito nacional	Correo:	maximiliano.salas@avigrupo.com
Número:	769 sn	Método de pago:	PUE
Colonia:	Colonia Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	100431	40151503	BOAC-1/2AX Bomba centrífuga para	1	H87	PZA	\$ 1,422.41	0.16	\$ 227.59	\$ 0.00	\$ 1,422.41
2	27074	46171501	CHB-25PL Candado de hierro color	1	H87	PZA	\$ 21.55	0.16	\$ 3.45	\$ 0.00	\$ 21.55
3	27076	46171501	CHB-40PL Candado de hierro color	1	H87	PZA	\$ 33.62	0.16	\$ 5.38	\$ 0.00	\$ 33.62
4	43653	31162402	CEMA-3B Cerradura manija p/baño	1	H87	PZA	\$ 275.00	0.16	\$ 44.00	\$ 0.00	\$ 275.00



Importe en letra: DOS MIL TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$ 1,752.58
SUBTOTAL GRAVADO 16% I.V.A. 16%	\$ 1,752.58
SUBTOTAL GRAVADO 0 % I.V.A. 0 %	\$ 280.42
TOTAL A PAGAR MXN	\$ 2,033.00

LUGAR DE EXP: 92800

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|945E77C5-056B-40A5-BB96-A323EB6DC72B|2025-08-01T14:35:44|ST060807KU0JGvkn1R5sxOvXB2gpF0i|9oz7DcZ9H2vR518flb2axhF6CEYQVf509T8lTkMn22YByyw16BOBMGLrLxWHv6H6CeKqfDzoM1ZA/Q6gOY36D6gEH4NXuata2aqspjq9ZPv+3VdAZBWOFUKalApH43ua8P0dyOr0j9vXgbl3f8P1ymIISx24wxrL9CVZM6YZElmsFlm9XhP3RGulQz+nVF8Zth3Khguq/9RICI9PHOKGQoCQsayhPhkZrDkhcMALBxGcKm4cPxJFDVG9EfigiWQVsk21VDVvihulbRBcrr7A1G+z+FXxz9UaD+VXz1P6guPvNPCJAICA/Genrlj5A==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL SAT

ca/0eqoUT39+gBHR31pR2JvgwlyBw+XPTC2uJYgkAmWHTDbalHCnYPT6zz0I1Uu7ocwJHjwaX+aZ/Q8HnZQsVqeFT3JEMot7tEb17ndPxGdA0mldASeack1ATAxBouAOyZlGc5DZMU4xnZIJ855xW5NR2WHGfUeipUFVdZ3ma7RxKVCCKH/hWWcPVd4nz91Dc4NagPPGwyaNzRJ8XApG0Uj51u5PlntM8bo6nXY5pgjVxgxBUFZiWa+XNHNP9xMT/BTwxwxsqWqVUJdICWxes+guc+zIEmCaa0gGu8SPc6yVUTi0u7FJfoQuA6MYdmmP0dF7v2CFICPwRiUDJjd2mg==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JGvkn1R5sxOvXB2gpF0i|9oz7DcZ9H2vR518flb2axhF6CEYQVf509T8lTkMn22YByyw16BOBMGLrLxWHv6H6CeKqfDzoM1ZA/Q6gOY36D6gEH4NXuata2aqspjq9ZPv+3VdAZBWOFUKalApH43ua8P0dyOr0j9vXgbl3f8P1ymIISx24wxrL9CVZM6YZElmsFlm9XhP3RGulQz+nVF8Zth3Khguq/9RICI9PHOKGQoCQsayhPhkZrDkhcMALBxGcKm4cPxJFDVG9EfigiWQVsk21VDVvihulbRBcrr7A1G+z+FXxz9UaD+VXz1P6guPvNPCJAICA/Genrlj5A==